证券代码：300075          证券简称：数字政通          公告编号：2024-045

北京数字政通科技股份有限公司

关于实际控制人拟协议转让部分公司股份暨权益变动的提示性

公告和简式权益变动报告书的补充公告

北京数字政通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 7月 15 日在中国

证监会指定创业板信息披露媒体巨潮资讯网披露了《关于实际控制人拟协议转让部分公

司股份暨权益变动的提示性公告》《简式权益变动报告书（一）》《简式权益变动报告

书（二）》。转让协议部分内容有所修正，为保持信息披露一致性，现同步修正公告内

容如下：

《关于实际控制人拟协议转让部分公司股份暨权益变动的提示性公告》《简式权益

变动报告书（一）》《简式权益变动报告书（二）》修正情况

修正前：

6、生效条款及其他

（1）《股份转让协议》自经双方正式签署之日起成立，自本次标的股份转让通过深

交所合规性审查后生效。

修正后：

6、生效条款及其他

（1）《股份转让协议》自经双方正式签署之日起生效。

除上述修正内容外，公告中的其他内容不变。

特此公告。

北京数字政通科技股份有限公司

董事会

2024 年 8月 16日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，无虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。